
                                                                                                          

 

                                             Uchwała nr 375/78/12 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                   z dnia 26 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od pobierania opłat 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz §7 ust. 3 uchwały nr 

VII/81/07 Rady Powiatu w Goleniowie w sprawie określenia szczegółowych warunków 

korzystania przez powiatowe jednostki organizacyjne z nieruchomości Powiatu 

Goleniowskiego będących w trwałym zarządzie (z uwzględnieniem późniejszych zmian) 

Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na odstąpienie przez Dyrektora Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Nr 1 w Nowogardzie od pobrania opłat w związku z użyczeniem na 

okres od dnia 5 do dnia 15 lipca 2012 r. pomieszczenia sali gimnastycznej położonej 

w Nowogardzie przy ul. Szkolnej 1 na rzecz Nowogardzkiego Domu Kultury. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

Nr 1 w Nowogardzie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                     

 

 

                                                                                       Przewodniczący Zarządu Powiatu 

       

    Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

W dniu 18 czerwca 2012r. wpłynęła prośba Nowogardzkiego Domu Kultury w 

sprawie użyczenia sali gimnastycznej dla uczestników warsztatów tanecznych. Nasza 

jednostka w trakcie roku szkolnego korzystała z sali widowiskowej Nowogardzkiego Domu 

Kultury i z tego tytułu nie ponosiła opłat. 

W tych uwarunkowaniach zdecydowano o wystąpieniu do Zarządu Powiatu o 

wyrażenie zgody na odstąpienie od pobierania opłat w związku z korzystaniem z przedmiotu 

użyczenia. 

 

 

 

 

 

 

 


